
                     令和７年 12 月８日   

 関係各位 

                                                   佐賀市立本庄小学校 

                                                   校 長 本村 一浩 

                                          （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和７年度 研究発表会の御案内（第２次案内） 

 

師走の候，貴台におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から，本校の教育に対しまして，格別の御支援を賜り，深く感謝申し上げます。 

  さて，本校では今年度，「学びを織り成す未来の創り手の育成」の研究主題のもと，校内研究（２年次）に取

り組んで参りました。このたび，別紙のとおり，来る令和８年２月６日（金）に研究発表会を行う予定です。 

つきましては，御指導・御批正を賜りたく御案内申し上げます。貴管下の職員の皆様に御推奨いただけると幸

いに存じます。 

皆様の御参会を心からお待ちいたしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

 

 

問い合わせ先 

 

佐賀大学教育学部代用附属 

佐賀市立本庄小学校 研究主任 丹野 優 

〒840-0027 佐賀市立本庄町大字本庄 131 番地 1 

TEL 0952-22-3266 

FAX 0952-22-3267 


